ARSAL - Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas

TERMO ADITIVO Nº. 02 AO CONTRATO Nº. 03/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO ARSAL Nº. 49070-0560/2016
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas –
ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor
Presidente, Sr. Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, inscrito no CPF n° 312.816.804-
00.
CONTRATADO: SOBRAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF)
sob o n.º 03.522.014/0001-63, representada pelo seu sócio, Sr. Luís Felipe Costa
Amorim, CPF: 077.304.924-07.
OBJETO: Aquisição estimada de 2.000 L (dois mil litros) mensal de combustível
(gasolina e/ou álcool), com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda.
VALOR: Os combustíveis gasolina e etanol passarão a ter os seguintes valores, por
litro, respectivamente: R$ 2,98 (dois reais e noventa e oito centavos) e R$ 3,58 (três
reais e cinquenta e oito centavos).
DAS DESPESAS: Elemento 339030 Material de Consumo, Fonte de Recursos:
Próprios (0291000000), e no programa de Trabalho - Manutenção das Atividades do
Órgão, PI 0025458, PTRESS 110028.
GESTORA DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF: 210.377.954- 15.
DATA DE ASSINATURA: 29 de abril de 2016.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos
Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

09

MAIO

2016

29